ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Av. Gonçalves Dias n". 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291/984841919

email:brunobrustolonvereadorggmail.com

Indicação n° 97 /Gab n°001/CMOPO/R0 16 de março de 2020.

Bruno Bru.siolon. Vereador PSDC. Vereador da Câmara Municipal de Ouro
Preto do Oeste --- RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal no
Art. 58, inciso 111 da Resolução Legislativa n. 050/91(Regimento Interno), vem
INDICAR a V. Excelência o que segue:

"Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para cascalhar
e altear os pontos críticos de drenagem nas:

Lh 37 km 16 lado direito;

Lh 37 km 12 lado direito; e

Lh 37 km 08 lado esquerdo."

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito. estes locais encontram-se com muito barro e atoleiros devido ao
grande número de agua que passa nessa região. Por isso precisa-se fazer o cascalhamento
antes que piore com as fortes chuvas.

Diante de tal realidade peço que seja atendida a indicação sugerida para que
sejam sanados estes problemas.

Desde já agradeço o pronto atendimento.

N. Termo Indica;

r"------CMOPC IRO
DO EM SESSÃO

-..,...e.w:raws~niffr••••••ffive

Er#1, 2 	()_;)

BRUNO BR USTOLON
VEREADOR PSDC

A Exmo.
Vagno Gonçalves de Barros
Prefeito Municipal
Ouro Preto do Oeste — RO

	Page 1